DIÁRIO ELETRÔNICO DO PODER LEGISLATIVO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes, terça-feira, 25 de abril de 2022.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no sítio eletrônico da Câmara Municipal

1

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Trajano de Moraes
Poder Legislativo

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Trajano de Moraes, nos termos do § 1º, artigo 60,
da Resolução nº 566, de 30 de dezembro de 2020

C O N V O C A

sessão extraordinária da Câmara Municipal, para o dia 26 de janeiro de 2022, às 17h
(dezessete horas), com a finalidade de deliberar sobre o seguinte:

1) Posse a Vereador Suplente.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 25 de janeiro de 2022.

Allexandro Vieira de Souza
Presidente

		2022-01-25T15:47:28-0300